

ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 1

Entitatea	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa		
64 PASAIA	17,93	1.935.522,33	77,65	236.887,40	24,44	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	9,11	10.634,59	6,12	1.560,76	8,73	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	7,57	345.196,93	0,00	0,00	7,57	
364 PASAIA MUSIKAL	12,07	185.984,23	22,45	732,70	12,11	
OBBE globala	16,01	2.477.338,08	77,02	239.180,86	21,38	

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: **PASAIA**
 Ekitaldia: **2019**
 Hiruhilekoa: **Hiruhilabetea 1**

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	9,89	47,79	1,348	1.445.573,23	14	8.952,65
20 - Errentamenduak eta kanonak	6,21	59,00	14	25.343,31	1	1.535,91
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	10,98	40,80	302	171.065,58	2	1.082,95
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	9,81	46,26	1.005	1.246.214,19	11	6.333,79
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik	12,48		27	2.950,15	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	42,26	56,00	47	178.470,86	7	302.525,59
6X - Inbertsio errealak	42,26	56,00	47	178.470,86	7	302.525,59
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	17,93	55,76	1.395	1.624.044,09	21	311.478,24

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.395	98,52	1.624.044,09	83,91
31etik 40 egunetara	10	0,71	5.886,01	0,30
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	9	0,64	304.272,67	15,72
60 egun baino gehiago	2	0,14	1.319,56	0,07
Guztira	1.416	100,00	1.935.522,33	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	31,49	32,00	12	1.698,96	1	48.288,46
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak	31,89	32,00	3	528,96	1	48.288,46
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik	15,00		9	1.170,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	90,00	90,00	0	0,00	2	186.899,98
6X - Inbertsio errealak	90,00	90,00	0	0,00	2	186.899,98
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	77,65	78,09	12	1.698,96	3	235.188,44

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	484	96,61	547.367,20	94,73
31 eta 60 egun bitartean	16	3,19	29.912,10	5,18
61 eta 90 egun bitartean	1	0,20	533,17	0,09
90 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	501	100,00	577.812,47	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIA	17,93	1.935.522,33	77,65	236.887,40	24,44

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA	
Toki entitatea:	PASAIKO UDAL EUSKALTEGIA
Ekitaldia:	2019
Hiruhilekoa:	Hiruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	9,11	38,00	22	9.536,25	3	1.098,34
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	14,00		1	1.286,71	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	8,44	38,00	21	8.249,54	3	1.098,34
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	9,11	38,00	22	9.536,25	3	1.098,34

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	22	88,00	9.536,25	89,67
31etik 40 egunetara	3	12,00	1.098,34	10,33
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	25	100,00	10.634,59	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	6,12		3	1.560,76	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak	6,12		3	1.560,76	0	0,00
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	6,12		3	1.560,76	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	0	0,00	0,00	0,00
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
61 eta 90 egun bitartean	1	100,00	400,96	100,00
90 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	1	100,00	400,96	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratinoa	Zenbatekoa	Ratinoa	Zenbatekoa	
PASAIKO UDAL EUSKALTEGIA	9,11	10.634,59	6,12	1.560,76	8,73

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Sailkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	7,57	39,11	137	341.304,58	4	3.892,35
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	6,95		9	2.044,91	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	7,57	39,11	128	339.259,67	4	3.892,35
23 - Katte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	7,57	39,11	137	341.304,58	4	3.892,35

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	137	97,16	341.304,58	98,87
31etik 40 egunetara	1	0,71	1.023,12	0,30
41etik 50 egunetara	3	2,13	2.869,23	0,83
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	141	100,00	345.196,93	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	0	0,00	0	0,00	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak			0	0,00	0	0,00
23 - Katte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	0	0,00	0	0,00	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabeteetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	2	66,67	1.068,22	31,54
31 eta 60 egun bitartean	1	33,33	2.318,92	68,46
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
90 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	3	100,00	3.387,14	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EGOITZA	7,57	345.196,93		0,00	7,57

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: **PASAJIA MUSIKAL**

Ekitaldia: **2019**

Hiruhilekoa: **hiruhilabetea 1**

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	12,07	52,64	41	185.089,18	5	895,05
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	9,80	56,22	12	2.486,01	2	246,56
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	12,10	51,28	28	182.543,27	3	648,49
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik	6,00		1	59,90	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	12,07	52,64	41	185.089,18	5	895,05

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	41	89,13	185.089,18	99,52
31etik 40 egunetara	1	2,17	266,87	0,14
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	2	4,35	246,56	0,13
60 egun baino gehiago	2	4,35	381,62	0,21
Guztira	46	100,00	185.984,23	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	22,45	45,25	3	510,70	3	222,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, mantenimendua eta artapena	10,98	44,00	1	36,30	1	9,87
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak	23,22	45,31	2	474,40	2	212,13
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	22,45	45,25	3	510,70	3	222,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabeteetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligazioirik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	0		0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0		0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0		0,00	
90 egun baino gehiago	0		0,00	
Guztira	0	0,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAJIA MUSIKAL	12,07	185.984,23	22,45	732,70	12,11